

2018年度 収支明細

2018/4/1~2019/3/31

年月日	収入	支出	残高	メモ
前年繰越	219,227		219,227	29年度繰越金
2018/4/16		5,400	213,827	4/6 さつき健康診断
2018/4/16		3,945	209,882	4/13 さつき皮膚炎治療
2018/4/16		21,000	188,882	4/14 フィリア薬イベルメック(S3箱/M3箱)
2018/4/18		15,534	173,348	4/2 マイリ-ガード α (XS4箱/S4箱)
2018/4/18	141		173,489	4/2 7-ド 購入の余剰金として
2018/4/18		640	172,849	4/18 つむぎフィリア検査
2018/4/18		1,080	171,769	4/18 のえるフィリア検査・尿検査
2018/5/1	3,900		175,669	4/22 7会預り金
2018/5/1		4,500	171,169	4/22 7会支払分
2018/5/10		3,095	168,074	5/7 さつき膿皮症治療
2018/5/20	31,536		199,610	のえる里親さま負担金
2018/5/28		2,555	197,055	5/18 さつき膿皮症治療
2018/5/28	32,400		229,455	さつき里親さま負担金
2018/5/28	2,870		232,325	さつき里親さまより寄付
2018/6/19		37,800	194,525	6/8 あいら避妊手術・7クフン・健康診断
2018/6/30	9,820		204,345	つむぎ里親さま負担金
2018/9/21		54,000	150,345	9/4 せさみ・みるく避妊手術(@27000)
2018/9/21		6,400	143,945	9/18 マネキ治療薬(@850×8)
2018/9/21		3,450	140,495	9/16 あいら診察・検査
2018/9/21		6,040	134,455	9/16 かんた診察・検査・結膜炎治療
2018/10/1	1		134,456	受取利息
2018/10/31		3,999	130,457	9/28 マイリ-ガード α (S2箱)
2018/10/31		5,508	124,949	10/17 レボリューション1箱(6本入)
2018/10/31		3,880	121,069	10/20 みるく健康診断
2018/10/31		8,424	112,645	10/17 せさみ健康診断
2018/11/12	26,190		138,835	ごくう里親さま負担金
2018/12/7		81,000	57,835	12/7 かりん・ほたん・つばき避妊手術
2019/1/25	22,890		80,725	かんた里親さま負担金
2019/1/25	35,424		116,149	せさみ里親さま負担金
2019/1/29	10,000		126,149	ほたる里親さまより寄付
2019/1/30	10,000		136,149	mamiさまより寄付
2019/1/31		3,880	132,269	12/24 かりん健康診断
2019/1/31		3,880	128,389	12/24 ほたん健康診断
2019/1/31		3,880	124,509	12/24 つばき健康診断
2019/1/31		8,000	116,509	1/30 えるもトリミング
2019/1/31		3,880	112,629	1/26 えるも健康診断

2018年度 収支明細

2018/4/1~2019/3/31

年月日	収入	支出	残高	メモ
2019/1/31	10,000		122,629	Iさまより寄付
2019/2/12		13,401	109,228	1/23 7-ト /シユ7 LE (@4,136×3)
2019/2/13	5,000		114,228	Sさまより寄付
2019/2/20	10,000		124,228	幸ちゃん里親さまより寄付
2019/2/25	5,000		129,228	Yさまより寄付
2019/3/26		7,614	121,614	1/23 比 行ィッカ 7 卍 (@2,538×3)
2019/3/26		4,000	117,614	3/16 えるも鍼灸治療
2019/3/26		1,720	115,894	1/23 えるも腰痛治療
2019/3/31		3,000	112,894	3/30 えるも鍼灸治療
2019/3/31		430	112,464	3/30 えるも腰痛治療
合計	434,399	321,935	112,464	←口座残高